TERMO DE POSSE CONSELHO CURADOR FADEPE

Aos vinte oito dias do mês de junho de 2024, o Presidente do Conselho Curador da Fadepe, Prof. Marcelo

Silva Silvério (SIAPE 3516088), indicado pela Reitora e referendado pelo Conselho Superior da UFJF,

conforme Portaria GAB-REITOR/UFJF Nº 338, de 17 de junho de 2024, no uso das suas atribuições que lhe

confere o inciso II do artigo 16 do Estatuto da Fadepe, e considerando a disposição do artigo 13, do mesmo

Estatuto, dá posse aos membros do Conselho Curador da Fadepe: Prof. Eduardo Antônio Salomão Condé

(SIAPE 1150758), Pró-Reitor de Planejamento, como representante da Administração Superior da

Universidade Federal de Juiz de Fora; Prof. Eduardo Barrére (SIAPE 1677789), Profa. Angélica da Conceição

Oliveira Coelho (SIAPE 2025291) e Profa. Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (SIAPE 3300498) como

representantes do Conselho Superior da UFJF, por meio da Resolução do CONSU Nº. 111, de 13 de junho de

2024; Prof. Ignacio Godinho Delgado, CPF: 381.739.646-53, docente aposentado da Universidade Federal

de Juiz de Fora e Profa. Rosana Machado de Souza, 050.158.376-90, servidora do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, ambos como representantes da Sociedade.

Todos com mandato até 28 de junho de 2028, quando também encerra o mandato dos membros da atual

Direção Executiva da Fadepe.

 E para que produzam os efeitos legais, foi lavrado o presente termo de posse.

Juiz de Fora, 28 de junho de 2024.

Angélica da Conceição Oliveira Coelho
Representante do Conselho Superior da UFJF

Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi
Representante do Conselho Superior da UFJF

Eduardo Antônio Salomão Condé
Representante da Administração Superior da UFJF

Eduardo Barrére
Representante do Conselho Superior da UFJF

Ignacio Godinho Delgado
Representante da Sociedade

Rosana Machado de Souza
Representante da Sociedade

Marcelo Silva Silvério
Presidente do Conselho Curador da Fadepe

Rosana Machado de Souza (28 de junho de 2024 17:45 ADT)
Rosana Machado de Souza

Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (28 de junho de 2024 18:13 ADT)
Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi

Eduardo Barrere (28 de junho de 2024 19:02 ADT)
Eduardo Barrere

Marcelo Silva Silvério (28 de junho de 2024 20:41 ADT)
Marcelo Silva Silvério

Eduardo Antônio Salomão Condé (29 de junho de 2024 10:04 ADT)

Ignacio Godinho Delgado (1 de julho de 2024 14:47 ADT)
Ignacio Godinho Delgado

Angélica da Conceição Oliveira Coelho (1 de julho de 2024 15:40 ADT)
Angélica da Conceição Oliveira Coelho

Termo de Posse_CC_28.06.2024
Relatório de auditoria final 2024-07-01

Criado em: 2024-06-28

Por: Fernanda Pires (fernanda.pires@fadepe.org.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAALUBOi7je07UTfrl1pnUuZmOQkZq_6lAn

Histórico de "Termo de Posse_CC_28.06.2024"
Documento criado por Fernanda Pires (fernanda.pires@fadepe.org.br)
2024-06-28 - 20:29:04 GMT

Documento enviado por email para Marcelo Silva Silvério (marcelo.silverio@ufjf.br) para assinatura
2024-06-28 - 20:29:09 GMT

Documento enviado por email para Eduardo Barrere (eduardo.barrere@ice.ufjf.br) para assinatura
2024-06-28 - 20:29:09 GMT

Documento enviado por email para Angélica da Conceição Oliveira Coelho (direcao.enfermagem@ufjf.br) para
assinatura
2024-06-28 - 20:29:10 GMT

Documento enviado por email para Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchu@gmail.com) para assinatura
2024-06-28 - 20:29:10 GMT

Documento enviado por email para Eduardo Antônio Salomão Condé (eduardo.conde@ufjf.br) para assinatura
2024-06-28 - 20:29:10 GMT

Documento enviado por email para Ignacio Godinho Delgado (ignaciogdelgado.ufjf@gmail.com) para assinatura
2024-06-28 - 20:29:11 GMT

Documento enviado por email para Rosana Machado de Souza (rosana.machado@ifsudestemg.edu.br) para
assinatura
2024-06-28 - 20:29:11 GMT

Email enviado para Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchu@gmail.com) retornou e não pôde ser entregue
2024-06-28 - 20:29:27 GMT

Email visualizado por Rosana Machado de Souza (rosana.machado@ifsudestemg.edu.br)
2024-06-28 - 20:44:26 GMT

Documento assinado eletronicamente por Rosana Machado de Souza (rosana.machado@ifsudestemg.edu.br)
Data da assinatura: 2024-06-28 - 20:45:38 GMT - Fonte da hora: servidor

Fernanda Pires (fernanda.pires@fadepe.org.br) substituiu o signatário Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi
(cscouchu@gmail.com) por Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchi@gmail.com)
2024-06-28 - 21:02:24 GMT

Documento enviado por email para Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchi@gmail.com) para assinatura
2024-06-28 - 21:02:25 GMT

Email enviado para Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchu@gmail.com) retornou e não pôde ser entregue
2024-06-28 - 21:02:30 GMT

Email visualizado por Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchi@gmail.com)
2024-06-28 - 21:12:59 GMT

Documento assinado eletronicamente por Cristina Sayuri Côrtes Ouchi Dusi (cscouchi@gmail.com)
Data da assinatura: 2024-06-28 - 21:13:44 GMT - Fonte da hora: servidor

Email visualizado por Eduardo Barrere (eduardo.barrere@ice.ufjf.br)
2024-06-28 - 22:01:22 GMT

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Barrere (eduardo.barrere@ice.ufjf.br)
Data da assinatura: 2024-06-28 - 22:02:00 GMT - Fonte da hora: servidor

Email visualizado por Marcelo Silva Silvério (marcelo.silverio@ufjf.br)
2024-06-28 - 23:41:21 GMT

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Silva Silvério (marcelo.silverio@ufjf.br)
Data da assinatura: 2024-06-28 - 23:41:44 GMT - Fonte da hora: servidor

Email visualizado por Eduardo Antônio Salomão Condé (eduardo.conde@ufjf.br)
2024-06-29 - 13:04:26 GMT

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Antônio Salomão Condé (eduardo.conde@ufjf.br)
Data da assinatura: 2024-06-29 - 13:04:59 GMT - Fonte da hora: servidor

Fernanda Pires (fernanda.pires@fadepe.org.br) substituiu o signatário Ignacio Godinho Delgado
(ignaciogdelgado.ufjf@gmail.com) por Ignacio Godinho Delgado (ignaciodelgado.pjf@gmail.com)
2024-06-29 - 20:59:09 GMT

Documento enviado por email para Ignacio Godinho Delgado (ignaciodelgado.pjf@gmail.com) para assinatura
2024-06-29 - 20:59:09 GMT

Email visualizado por Ignacio Godinho Delgado (ignaciodelgado.pjf@gmail.com)
2024-07-01 - 17:47:27 GMT

Documento assinado eletronicamente por Ignacio Godinho Delgado (ignaciodelgado.pjf@gmail.com)
Data da assinatura: 2024-07-01 - 17:47:57 GMT - Fonte da hora: servidor

Email visualizado por Angélica da Conceição Oliveira Coelho (direcao.enfermagem@ufjf.br)
2024-07-01 - 18:39:09 GMT

Documento assinado eletronicamente por Angélica da Conceição Oliveira Coelho (direcao.enfermagem@ufjf.br)
Data da assinatura: 2024-07-01 - 18:40:34 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2024-07-01 - 18:40:34 GMT

		2024-07-01T11:40:40-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign